ТРИДЦАТЬ ВОСЬМАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕБЕРЕЗНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2025 года

                 № 224
Об утверждении тарифов на товары и услуги муниципальных организаций жилищно-коммунального комплекса Большеберезниковского муниципального района

на 2 полугодие 2025 года

В соответствии со ст.156 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов решил:
1. Утвердить тарифы на товары и услуги организаций жилищно-коммунального комплекса Большеберезниковского муниципального района на 2 полугодие 2025 года:
	Наименование услуг
	Ед.измерения
	Экономически обоснованный тариф  (руб.коп.)

	Содержание и текущий ремонт жилищного фонда с учетом затрат на управление, в том числе:
	кв.м.
	13,80

	 - содержание 1 кв.м. общей площади жилья в месяц
	 кв.м.
	11,00

	- управление 1 кв.м. общей площади жилья в месяц
	кв.м.
	2,80

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2025 года.
Врип главы Большеберезниковского                                Председатель

муниципального района             Совета депутатов ______________________                                                 ____________________

        А.Н. Ломаткин                                                                 Р.М. Струенков